
北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）机场环线、燕冀路等对外交通路网及配套

设施工程安全影响评价项目招标公告

（招标编号：0722-2023FE0633LJO）

       
项目所在地区：河北省,廊坊市

一、招标条件

    本北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）机场环线、燕冀路等对外交通路网及配套设施

工程安全影响评价项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 60万

元，招标人为河北临空集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）机场环线、燕冀路等对外交通路网及配套

设施工程，两次跨越永北干渠、三次跨越田营西沟。本项目新建 4条市政道路，1条一级公

路及市政配套设施。其中城市主干路 4条，一级公路 1条，总长约 4.53km，初步形成路网

骨架。一级公路 1条为机场环线。城市主干路 4条，级公路 1条，总长约 4.53km包括：燕

冀路东延（翔合路~惠德路）、燕冀路西延（市界~毕各庄路）、毕各庄路（燕冀路~市界）、翔

合路北延（燕冀路~市界）。项目拟建于北京大兴国际机场临空经济区廊坊片区航空物流区内，

北至北京市界、西至北京市界、南至机场环线（保惠路立交）北侧、东至惠德路北侧。区域

内外侧主要为公园绿地,毕各庄路北段两侧规划为商业用地。项目建设内容包括：道路工程、

交通工程、桥梁工程、雨水工程、污水工程、给水工程、绿化给水工程、再生水工程、照明

工程、电力工程、通信工程等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）机场环线、燕冀路等对外交通路网及配套

设施工程安全影响评价项目;  

三、投标人资格要求

    (001北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）机场环线、燕冀路等对外交通路网及配套

设施工程安全影响评价项目)的投标人资格能力要求：3.1.投标人应具备承担本招标项目的

资质条件、能力和信誉：

（1）本次招标要求投标人具备独立法人资格，有效的营业执照，具有履行合同所必需的设

备和专业技术能力；



（2）项目负责人：具有市政公用工程或公路工程相关专业中级及以上职称；

（3）财务要求：具备良好的财务状况，应提供 2021年度或 2022年度经会计师事务所审计

的财务审计报告（若成立不足 1年，则提供自成立至今的财务报表）或开标前 6 个月内由

银行开具的银行资信证明文件原件或复印件；

（4）信誉要求：未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单,未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被

执行人名单；

（5）其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 29日 09时 00分到 2023年 07月 03日 17时 00分

获取方式：采用以下两种方式任选其一：（1）采取网上获取方式，步骤如下：登录

https://bs.cfet.com.cn，按照网站提示注册、登录、登记、上传相关资料、完成支付，经

招标代理查验材料无误通过后自行下载招标文件。投标人应实时关注审核状态，如有问题及

时联系招标代理联系人。（注：投标人采用网上获取时需在指定位置上传以下材料扫描件以

供审核①供应商是企业（包括合伙企业）或个体经营者的，应上传“营业执照”；供应商是

事业单位的，应上传“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构的，应提供其有

效的“执业许可证”；②法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书（需包含联系人、联

系电话和联系邮箱）；③法定代表人或被授权人的有效身份证；并线上支付费用）；（2）现

场发放。投标人现场获取招标文件时须携带上述①②③材料加盖单位公章的原件复印件至廊

坊市广阳区香溪园小区 S2号商业楼 512 会议室领取招标文件。采用现金或者转账方式支付，

标书款发票为电子发票。将在报名结束后以短信形式发送至报名联系人手机号码或邮箱。请

投标人注意查收。汇款信息： ①账户名称：中国远东国际招标有限公司 ②开户行：中国建

设银行股份有限公司北京玉泉支行③账号：6232810010000100828 招标文件价格为 500 元

人民币，发放后不退。如超过文件获取时间或未按照要求提供报名资料，导致无法获取招标

文件的，后果由投标人自行负责。如有其它相关事项也将通过邮件方式通知。一切通知事项

以邮件为准，请及时查收。通知事项无需投标人确认，一经发出则视为送达所有投标人。各

投标人应及时登陆各自邮箱查阅，因投标人未及时查阅而导致的后果自行承担。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 19日 14时 00分

递交方式：廊坊市广阳区香溪园小区 S2号商业楼 512 会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 19日 14时 00分

开标地点：廊坊市广阳区香溪园小区 S2号商业楼 512 会议室

七、其他

    7.1服务期限：提供完设计和施工方案后 15天。

质量标准：合格。

项目地点：廊坊临空经济区。

范围：（001）北京大兴国际机场临空经济区（廊坊）机场环线、燕冀路等对外交通路网及

配套设施工程安全影响评价项目；按照有关技术标准收集基础数据、完成项目涉路安全技术

性评价报告编制，包括但不限于如下：

1.负责收集、整理编制涉路安全技术性评价报告所需的各项资料，负责项目涉路安全技术性

评价报告的编写、打印和装订，并及时提交符合行政主管部门要求的涉路安全技术性评价报

告。

2.根据项目和甲方需求，负责协调项目涉路安全技术性评价报告的专家评审工作，负责报告

修改及上报，达到行政主管部门审批要求；协助取得行政主管部门批复的项目涉路安全技术

性评价审查意见。

7.2投标文件的递交与开启环节

逾期递交的、未按照招标文件要求的方式递交或未按招标文件要求密封的申请文件，招标人

将拒绝接收。

注：投标人需现场递交文件，按规定送达指定递交地点。投标人应保证在递交截止时间前将

文件送至指定递交地点。代理公司在收到投标文件后，将进行妥善保存。

招标代理机构：中国远东国际招标有限公司 

地 址： 北京市朝阳区东土城路甲 9 号 

联 系 人：刘新、刘岳

电 话： 18210158734、15533945920

电子邮件： ydzb2010@126.com



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北临空集团有限公司                         

   地    址：河北省廊坊市永清县永祥路(临空集团南院)                             

   联 系 人：陈工                             

   电    话：0316-6860032                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区东土城路甲 9 号

   联 系 人： 刘新、刘岳

   电    话： 18210158734

   电子邮件： ydzb2010@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T12:47:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T12:47:52+0800
	BJ
	ePolicy




